2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.06.2020

	№
	[bookmark: _GoBack]280-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 16.04.2013 № 205/210
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 3.2.3 подраздела 3.2 раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме» Административного регламента исполнения государственной жилищной инспекцией Кировской области государственной функции
по осуществлению регионального государственного жилищного надзора, утвержденного постановлением Правительства Кировской области
от 16.04.2013 № 205/210 «Об утверждении Административного регламента исполнения государственной жилищной инспекцией Кировской области государственной функции по осуществлению регионального государственного жилищного надзора», изложив абзац второй
подпункта 3.2.3.1 в следующей редакции:
«начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности
по управлению многоквартирными домами в соответствии
с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]

image1.wmf